

Formularul nr. 3**Obiectivul: IMSP Institutul Oncologic****Obiectul: Sala de operații la et.9****Devizul: Reparația pardoselilor sălilor de operații la et.9 la IMSP Institutul Oncologic****Devizul local de resurse Nr. 10.1.1**

Intocmit in preturi curente 2025-04-10

Valoarea de deviz 232335,36 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129200011200	Finisor MP	h-om	652.8	50	32640
2	7132030012600	Mozaicar	h-om	68.8704	50	3443.52
3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	45.696	50	2284.8
4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	388.416	50	19420.8
Total manopera					57789.12	
Materiale						
1	2222222222992	Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)	%	0.5	0	-17.909
2	2222222222992	Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)	%	1	0	359.105
3	2222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	0.5	0	405.233
4	2430226101010	Grund pentru suprafete slab absorbante cu nisip de cuarț ”Betohgruht” sau similar.	kg	88.128	37.77	3328.595
5	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	29.376	4.4	129.254
6	2430226101025	Grund ”Tifengrund”	kg	48.96	4.4	215.424
7	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	114.24	65.8	7516.992
8	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	48.96	121	5924.16

9	2462106110432	Sapa autonivelanta Kreisel 410	kg	0	7.16	0
10	2521106718393	Profil PJ-45	m	195	25	4875
11	2521106718393	Profil R30 mm la pardosele	m	195	48	9360
12	2523116716346	Pardoseli PVC omogen antibacterian, grosimea 2,00 mm, clasa de uzură 34/34	m2	342.72	190	65116.8
13	2653102100828	Sapa autonivelanta Kreisel 410	kg	4494.528	7.16	32180.82
14	2710503808004	Fir de sudare	m	332.928	6.8	2263.91
15	4100126202818	Apă	m3	1.4688	19	27.907
16	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	16.32	2	32.64
Total materiale					131717.932	
Utilaj						
1	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	3.264	5	16.32
2	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2.9376	5	14.688
3	2952240004021	Mixer electric	h-ut	12.4032	1.2	14.884
4	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	3.9168	1.2	4.7
5	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	65.28	1	65.28
Total utilaj					115.872	
Total					189622.924	
Asigurari sociale			24,0000%		13869.389	
Total					203492.313	
Cheltuieli de transport			4,0000%		5268.717	
Total					208761.03	
Cheltuieli pentru depozitare			0,0000%		0	
Total					208761.03	
Cheltuieli de regie			6,5000%		13569.467	
Total					222330.497	
Beneficiu de deviz			4,5000%		10004.872	
TOTAL Deviz faraTVA					232335.36	
Total					232335.36	
TVA			0%		0,00	
TOTAL Deviz					232335,36	

Intocmit: "DEMIGRUPCONS "SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)